友好区人力资源和社会保障局文件
—————————————————
                                   友人社函〔2023〕64号
友好区人力资源和社会保障局

关于姚欣委员提案的答复

姚欣委员：

您好，您提出的第B类25号《关于解决好高校毕业生、退役军人就业的建议》已收悉，现将办理情况答复如下：
友好区2023年已开发公益性岗位120人，分别安置在友好区及上甘岭镇党政机关部门，其中，退役士兵2人。由于公益性岗位补贴资金为就业补助资金，大规模开发，存在补贴资金不足的风险。

友好区人社局深入贯彻落实利企惠民政策，截止7月份，共发布就业技能培训公告4次。拟于8月份联系伊春技师学院开展就业技能培训，并按照报名人员的就业方向开展相关的培训工作。今年以来，全区企业共开展线上线下招聘会29次，累计提供岗位5000余个。

下步，友好区人社局将持续做好稳就业、促就业，根据高校毕业生、退役士兵等待就业人员的意愿进行求职登记，合理推荐就业岗位。
承办人：                  主要领导：

联系电话：15636417766       联系电话：13304588188
友好区人力资源和社会保障局
2023年8月2日

PAGE